
                 令和 3年 2月 15日 

チーム代表者 

役 員、委 員  様 

大津市バレーボール協会（公印省略） 

会 長  團 初太郎 

ママさん部 部 長  柴田 智恵美 

 

令和 3年度定期総会開催について（ご案内） 

表記の件につきまして、次のとおり、開催いたしますので、万障繰り合わせの

上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、本総会は、新型コロナウイルス感染対策で密を避けるため、二部制で開

催したいと存じますので、ご理解賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 ： 令和 3年 3月 7日（日）   

≪一部≫  総 会（代表者のみ）受付 ９：３０～ ９：５０ 

総 会         １０：００～１１：００（予定） 

≪二部≫  委員会（11：20 集合） １１：３０～１２：００ 

 

場  所 ： 平野市民センター 3階大会議室 

 

議  題 ： イ、令和 2年度 事業報告、会計報告 

       ロ、会計監査報告 

       ハ、役員改選 

       二、令和 3年度 事業計画（案）について 

       ホ、令和 3年度 予算（案）について 

       へ、その他 

お 願 い 

 当日、下記の提出書類を忘れずにご持参ください。 

・大津市バレーボール協会 加盟登録届  2部提出 

登 録 料 2,500 円 

※加盟登録届は、前年度分を単に写すだけでなく登録者が各チーム届出の学区

内に現住していることを確認の上、作成し、提出してください。 

以 上 



令和 3年 2月 15日 

役員・委員各位 

 

大津市バレーボール協会 

ママさん部 部長 柴田 智恵美 

 

 

令和 3・4年度 役員・委員研修会の開催について（ご案内） 

 

 

平素は、ママさん部の事業にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

また、この度は、ママさん部の役員・委員として、組織、事業の運営にご協力い

ただき、感謝申し上げます。 

さて、チームから選出していただきました委員の皆さんには、今期も全員で総

務・競技両方の役を理解することで、お互いに協力し、役割を果たしていただく

ことで充実した事業運営を行ってまいりたいと考えております。 

なお、審判委員については、審判資格の関係で従来から総務・競技とは別に選

出していただいておりますので、今後も試合の審判に専念していただきます。 

つきましては、下記のとおり、研修会を開催させていただきますので、何かと

お忙しいこととは存じますが、万障繰り合わせの上、必ずご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和 3年 3月 27日（土）10:00～12:00（予定） 

会 場  平野市民センター 大会議室 

内 容  １、委嘱状受け渡し 

２、ママさん部の組織について 

          ３、審判委員会について 

          ４、総務委員会について 

          ５、競技委員会について（実務） 

          ６、その他 

 

     ※お願い：上靴を持参してください。 

以 上  

                                           


